

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31А (18-ЗК-9А)	Спасатель	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
32А (18-ЗК-9А)	Спасатель	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
33А (18-ЗК-9А)	Спасатель	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
18-ЗК-9А	Спасатель	2		2	3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Шипилов Вячеслав Георгиевич
(ФИО)

(подпись)

09.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)

Подлесная Ольга Викторовна
(ФИО)

(подпись)

09.11.2023
(дата)

Начальник аварийно-спасательного
подразделения
(должность)

Абрамов Сергей Николаевич
(ФИО)

(подпись)

09.11.2023
(дата)

Специалист по охране труда, промышлен-
ной безопасности и охране окружающей
среды
(должность)

Степанова Мария Георгиевна
(ФИО)

(подпись)

09.11.2023
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Дроздович Анна Владимировна
(ФИО)

(подпись)

09.11.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

(подпись)

31 ОКТ 2023
(дата)